[bookmark: _GoBack]附件：
租金减免申请书
（模板）

XXX公司：
本单位              ，租赁位于           的物业，建筑面积     平方米，月租金       元，从事（经营），       属于         行业的小微企业/个体工商户/民办幼儿园，按照《深圳市关于应对新冠肺炎疫情进一步帮助市场主体纾困解难若干措施》相关规定，本单位认为符合租金减免支持条件。
本单位承诺申报租金减免项目过程中不存在弄虚作假，无隐瞒严重失信行为等情形，所提交的材料均真实、合法、有效。如违反上述承诺，本单位自愿退回获得的减免资金并支付违约金，违约金以本单位实际收到的支持金额为基数，按照全国银行同业拆借中心公布的贷款市场报价利率计算，同时本单位愿承担相关法律责任。
特此申请，请予审核。

               申请单位(签章）：
                     申请日期：